genus humarum, ut SS. Paris exponunt, nominatum D. Aug., & D. Hier. & multo singularius a ser. 137. D. Gregor. c.  
a temp. Hesigitur potentissimos inimicos. Salvator b. p. 3. noster denicit, atque de illis modo triumphavit de morte eminentissimo ac gloriofissimo, illos nimur diffundi. Dispergit inimicos tui. Dispare. Pro-

c. Lut. c. 7. pri significat quod dicimus encuare, quando

Mor. c. 7. foluerit aliquid suis virtibus delitetur & animo-

12 sitare. Vas habes vino reddundans fortiori; cuius

vel unico haustu caput turberatur; homoque humi

prosternatur etiam mortuus: vno mense relinquit

aperiunt aeri expositum, defecit, & ita

vt vigor illis fortior consumatur, roburque ex-

haleret, vt jam nequeat aur turbare caput, aut

corpus alterare quamvis autem in colore & ap-

parientia vinum sit, non tamen tale est si vi-

gem attendas, & est aquae purae similitus. Aha

littera legit. Confingantur. Tunc aliquid frangit

dicitur quando ipso in suo elle remaneant, vites

illius perirent, sicut dum aliqui ossa confundun-

ter. Diximus Christi os nullum suile contra-

rum quis nullatenus exerceretur, aut diminue-

runt virutem viri que eius diuinas: propterea ipse

caputa demones mortisq. ossa, nullo reliefo

confregit, vt neutri vites robustaque superferuerent.

Non complacuit, ne, in nihilum redit Christus

diabolam, qui rivot, & in arcuum vinea ad

graevitatem tormentum, & iustitiae sua colpe

tupille cum, astremelli vites encuauit, & his

in corpori imbelli, ut ille cui contracta sunt

os, & communata.

Lut. 33. Eleg inter, sic necat D. Gregor. dixerat Deus

13. 14. Iob, cum in figura descreveret Ceti, qui Rex ell

maris, piceoque turmatim deguit, & supponens

postulat eum esse maximam, cui conficit non

poterat alia terra quam abet: Neque supra seram

priesatis, que comparante excedit, quod ee. am hunc

grandem sit derituros, bellicaque hanc terribili-

tem exploratur, atque vira leuis velut paludem

ligatur, ita ut quamvis fera sic ita terribilis &

indomita, poscent estas pueras, teniores omni-

um maxime timidae cum illa ludere, tique il-

ludere, velut cum pueris fure alligato. Namquid

illud, & quasi ani, aut ligato cum ancillis, tunc

inter ceteras actes vultus carnis voraciter excel-

lant, atque ferocioris vngues etenim habet acutio-

res, quibus viscera permutet. & softum quo

rupes etiam penetrat. Qui venatus illum, tru-

culum, carnis clam ei proponit tendicula oper-

ton feritio. Carnem aperteus illum caput

circumvolat, & quasi filii lecuram tutamque